תת"ע 3483/08/15 – מדינת ישראל נגד שררה שירן
בית משפט השלום לתעבורה באילת

29 מאי 2016
כ"א אייר תשע"ו

תת"ע 3483-08-15 מדינת ישראל נ' שררה שירן

בפני כב' השופט גל שלמה טייב
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
שררה שירן הנאשמת:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עודד נגב

הנאשמת וב"כ- עו"ד חיים קפאח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. הנאשמת הודתה והורשעה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, בניגוד לתקנה 26(2)
לתקנות התעבורה, בכך שביום 17.04.2015 בשעה 03:05, ברחוב דרך הרים בעיר אילת, נהגה ברכב

שיתוף העדר ונפקות השל"צ בביצוע המבחן שירות עם הפעולה שיתוף חשיבות לנאשמת הובהרה
הפעולה.

שירות המבחן יודיע בתוך 30 ימים על מקום ביצוע עבודות השל"צ ובהתאם לכך תינתן החלטה בלא צורך בקיום
דיון.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ו, 29/05/2016 במעמד הנוכחים.